
 
 

 

 12.02.2021  
с. Азево  

№ 3  
      

 

О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на вырубку, 

кронирование или посадку деревьев и 

кустарников, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Азевского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 09.07.2020 № 11 

 

Во исполнение информационного письма Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 30.12.2020 №16-54/16211 «Об организации работы по 

погашению налоговой задолженности», запроса Министерства юстиции 

Республики Татарстан от 13.01.2021 №09/13-09/49 «О внесении изменений в 

МНПА», информационного письма Министерства юстиции Республики 

Татарстан от 19.01.2021 №11/13-09/140 «О направлении списка муниципальных 

нормативных правовых актов, регламентирующих порядок и процедуру 

предоставления муниципальных услуг, в которые необходимо внести норму об 

отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации», информационного письма 

Министерства юстиции Республики Татарстан от 22.01.2021 №11/13-09/236 «О 

внесении изменений в МНПА по предоставлению муниципальных услуг 

по выдаче ордера (разрешения) на производство земляных работ и разрешения 

на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников», запроса 

Министерства экономики Республики Татарстан от 26.01.2021 №05-51/399 «Об 

организации работы по погашению налоговой задолженности», 

Исполнительный комитет Азевского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование                       

или    посадку     деревьев    и    кустарников,    утвержденный   постановлением  

 

 




